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No. 摘要

1 17,628,000 3

2 17,670,000 4

3 17,166,000 1 ◎

4 17,574,000 2

5  - 辞退

6

7

8

9

10

上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

ＪＡ三井リース株式会社　さ
いたま支店

第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュー
ション株式会社　関東支店

東京センチュリー株式会社

日通リース＆ファイナンス株
式会社　東京支店

最低制限価格(税抜き) -

落札金額(税抜き) 17,166,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人 住民課長

設計金額(税抜き) 18,870,000

予定価格(税抜き) 18,870,000

　　　入札結果

業 務 名 戸籍総合システム機器等更新事業

開札日時 令和４年１２月２２日（木）１１時００分

業務場所 伊奈町役場及び出張所


